Universidade Federal do Recôncavo da Bahia

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal

Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoal
               Núcleo de Gestão de Seleções e Concursos

RESULTADO DA ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA INSCRIÇÃO

EDITAL DOU Nº 02/2023 PROFESSOR SUBSTITUTO – CAHL

A Universidade Federal do Recôncavo da Bahia (UFRB) conforme consulta feita ao Ministério do Desenvolvimento Social e Combate à Fome,
amparada pelos Decretos nº 6.593, de 02/10/2008 e nº 11.016, de 29/03/2022, e pela Lei Nº 13.656, de 30/04/2018, torna público o resultado da
isenção do pagamento da inscrição.

Nº CANDIDATO NIS RESULTADO MOTIVO
01 ANDREANE PEREIRA MOREIRA 12595925042 DEFERIDO --------
02 ANTONIO NACILIO SOUSA DOS SANTOS 19029032041 INDEFERIDO NIS NÃO IDENTIFICADO
03 ARYELLE MIRANDA DE OLIVEIRA 1611712286201 INDEFERIDO NIS INCORRETO
04 CLAUDETE BATISTA DE SOUZA 19019800267 DEFERIDO --------
05 EDIRLENE RAINHA DOURADO 20188679310 DEFERIDO --------
06 ELISETE SANTOS 19006209603 DEFERIDO --------
07 ERICA PAULA DE VASCONCELOS DOS SANTOS 21234741735 DEFERIDO --------
08 GILMARA SILVA DE OLIVEIRA 16190006168 DEFERIDO --------
09 JULIANA DE CASTRO BRAZ 16177287892 DEFERIDO --------
10 LIDIANE RIOS DE OLIVEIRA 12845446065 DEFERIDO --------
11 MARIA JOSIMEIRE SILVA DE CARVALHO 12674521068 DEFERIDO --------
12 MICHELE MOTA SOUZA 16444723125 DEFERIDO --------
13 ROSILEIA PRADO SANTANA 16592702487 DEFERIDO --------

Os candidatos com pedido de isenção indeferido poderão interpor recurso nos dias 11/07/2023 e 12/07/2023, através do e-mail
selecoes@progep.ufrb.edu.br.
O resultado do recurso será publicado no dia 13/07/2023.
Os candidatos com recurso indeferido deverão efetuar o pagamento da inscrição via GRU até o dia 17/07/2023.

Cruz das Almas, 10 de julho de 2023.
Núcleo de Gestão de Seleções e Concursos